A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, ÀS EMPRESAS DANIELE 
SUNAMITA DE MELO LIMA – MEI, CNPJ 24.464.374/0001-26, QUE SAIU VENCEDORA NO ITEM 04, TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 1.650,00 (UM MIL SEISCENTOS 
E CINQUENTA REAIS); STEFANY ANGEL SILVA BARACHO –MEI, CNPJ 26.556.536/0001-81, QUE SAIU VENCEDORA NOS ITENS 1, 2 E 3, TOTALIZANDO O VALOR DE 
R$ 82.340,00 (OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS).  

MACAU/RN, 20 DE JUNHO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 674/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2018 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS PRÉDIOS PÚBLICOS E

[...]

PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO ÀS 
EMPRESAS DANIELE SUNAMITA DE MELO LIMA – MEI, CNPJ 24.464.374/0001-26, QUE SAIU VENCEDORA NO ITEM 04, TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 1.650,00 
(UM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS); STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – MEI, CNPJ 26.556.536/0001-81, QUE SAIU VENCEDORA NOS ITENS 1, 2 E 3, 
TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 82.340,00 (OITENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS).  

MACAU/RN, 20 DE JUNHO DE 2018. 
TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 237/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.